PARNU LENNUJAAMA TOUKERATTARALLI

FINISIPROTOKOLL
25. mai 2019

POHIKLASS 32KM (4 X 8KM)

Koht Nimi Klass NR Finis Vahe
NAISED
1 Kiristi Johanson NS 9 01:28:34.28 -
2 Annika Aust NS 6 01:32:58.00 0:04:24
3 Madli-Minna Junker NP 28 01:42:52.64 0:14:18
4 Liis Tarv NP 27 01:44:12.86 0:15:39
5 Marijaliis Kivisaar NP 21 01:45:18.82 0:16:45
6 Vivika Peets NV 10 01:45:20.92 0:16:47
7 Signe Kaasik NS 13 01:47:40.97 0:19:07
8 Gerli Raieste NP 8 01:53:05.45 0:24:31
9 Relika Meriloo NS 4 02:00:56.59 0:32:22
10 Kristi Puna NS 25 02:02:03.88 0:33:30
MEHED

1 Ole Musting MP 1 01:16:56.53 -
2 Janar Fomatskin MP 17 01:21:10.98 0:04:14
3 Veiko Eomois MP 22 01:23:12.01 0:06:15
4 Urmas Jérg MV 11 01:23:18.30 0:06:22
5 Markus Toom MS 20 01:25:05.24 0:08:09
6 llo Suurmets MS 31 01:28:42.93 0:11:46
7 Helari Kaljuste MP 24 01:30:17.22 0:13:21
8 Janno Veldemann MP 7 01:32:09.23 0:15:13
9 Meelis Maidla MV 5 01:33:50.48 0:16:54
10 Taavi Korvits MP 29 01:34:46.35 0:17:50
11 Enn Allik MV 59 01:35:40.79 0:18:44
12 Mait Karu MP 26 01:37:48.89 0:20:52
13 Mati Kiilu MS 60 01:39:21.09 0:22:25
14 Marek Vajakas MS 32 01:44:52.60 0:27:56
15 Mart Rosin MS 3 01:49:55.39 0:32:59
16 Mairo Mugra MV 15 01:53:24.97 0:36:28
17 Mart Jurs MS 16 02:02:34.31 0:45:38

Andry Lillemagi MP DNS




PARNU LENNUJAAMA TOUKERATTARALL

FINISIPROTOKOLL
25. mai 2019

NOORTEKLASS 16KM (2 X 8KM)

Koht Nimi Klass NR Finis Vahe
NAISED
1 Karolin Kiilu NN 160 00:54:06.06 -
2 Kerti Jéarg NN 111 00:54:08.12 0:00:02
3 Annabel Lillemagi NN 102 01:20:08.19 0:26:02
MEHED
1 Vairo Eomois MN 106 00:44:29.46 -
2 Mark William Mugra MN 104 00:51:54.35 0:07:25
3 Kairon Eomois MN 107 00:54:39.41 0:10:10
4 Heigon Eomois MN 108 00:55:08.02 0:10:39
5 Mattias Kiilu MN 159 00:56:36.68 0:12:07
6 Dante Veldemann MN 103 00:56:57.88 0:12:28




PARNU LENNUJAAMA TOUKERATTARAL

FINISIPROTOKOLL
25. mai 2019

SEENIORKLASS 32KM (4 X 8KM)

Koht Nimi Klass NR Finis Vahe
NAISED
1 Kristi Johanson NS 9 01:28:34.28 -
2 Annika Aust NS 6 01:32:58.00 0:04:24
3 Signe Kaasik NS 13 01:47:40.97 0:19:07
4 Relika Meriloo NS 4 02:00:56.59 0:32:22
5 Kristi Puna NS 25 02:02:03.88 0:33:30
MEHED
1 Markus Toom MS 20 01:25:05.24 -
2 llo Suurmets MS 31 01:28:42.93 0:03:38
3 Mati Kiilu MS 60 01:39:21.09 0:14:16
4 Marek Vajakas MS 32 01:44:52.60 0:19:47
5 Mart Rosin MS 3 01:49:55.39 0:24:50
6 Mart Jurs MS 16 02:02:34.31 0:37:29




PARNU LENNUJAAMA TOUKERATTAI

FINISIPROTOKOLL
25. mai 2019

VETERANKLASS 32KM (4 X 8KM)

Koht Nimi Klass NR Finis Vahe
NAISED
1 Vivika Peets NV 10  01:45:20.92 -
MEHED
1 Urmas Jérg MV 11 01:23:18.30 -
2 Meelis Maidla MV 5 01:33:50.48 0:10:32
3 Enn Allik MV 59  01:35:40.79 0:12:22
4 Mairo Mugra MV 15  01:53:24.97 0:30:07




PARNU LENNUJAAMA TOUKERATTARALL

FINISIPROTOKOLL
25. mai 2019

MATKASOIT 16KM (2 X 8KM)

Koht Nimi Klass NR Finis Vahe
NAISED
1 Eva Jerotskaja NM 114 01:00:15.36 -
2 Laura Teemagi NM 113 01:03:07.42 0:02:52
3 Kaire Teemagi NM 112 01:03:08.06 0:02:53
4 Annika Antso NM 158 01:05:20.67 0:05:05
5 Kaire Kiilu NM 124 01:07:05.77 0:06:50
6 Maret Kivisaar NM 109 01:09:02.85 0:08:47
7 Piret Mldripeal NM 47 01:16:49.23 0:16:34
8 Maarja Kallas NM 105 01:19:41.81 0:19:26
MEHED
1 Ken Peedimaa MM 101 00:49:19.56 -
2 Erki Teemagi MM 110 00:52:18.72 0:02:59
3 Gert Skatskov MM 115 00:54:04.78 0:04:45
4 Allan Suimets MM 116 00:30:25.91 -1 ring




Ringiajad - Parnu toukerattaralli - 25.05.2019

BIB Lap no Time Lap time System Time
1 1 0:18:01.830 18:01.830 12:19:00.83 PM
1 2 0:37:26.990 19:25.160 12:38:26.00 PM
1 3 0:57:15.270 19:48.280 12:58:14.28 PM
1 4 1:16:56.530 19:41.260 01:17:55.56 PM
3 1 0:24:16.050 24:16.050 12:25:15.05 PM
3 2 0:51:09.650 26:53.600 12:52:08.67 PM
3 3 1:20:03.590 28:53.940 01:21:02.62 PM
3 4 1:49:55.390 29:51.800 01:50:54.41 PM
4 1 0:27:34.290 27:34.290 12:28:33.29 PM
4 2 0:57:52.850 30:18.560 12:58:51.87 PM
4 3 1:28:56.590 31:03.740 01:29:55.61 PM
4 4 2:00:56.590 32:00.000 -

5 1 0:22:16.050 22:16.050 12:23:15.06 PM
5 2 0:46:00.170 23:44.120 12:46:59.19 PM
5 3 1:09:52.090 23:51.920 01:10:51.11 PM
5 4 1:33:50.480 23:58.390 01:34:49.50 PM
6 1 0:21:46.080 21:46.080 12:22:45.08 PM
6 2 0:44:33.560 22:47.480 12:45:32.57 PM
6 3 1:08:42.500 24:08.940 01:09:41.52 PM
6 4 1:32:58.000 24:15.500 01:33:58.02 PM
7 1 0:21:33.640 21:33.640 12:22:32.64 PM
7 2 0:44:16.090 22:42.450 12:45:15.11 PM
7 3 1:07:56.040 23:39.950 01:08:55.06 PM
7 4 1:32:09.230 24:13.190 01:33:08.25 PM




BIB Lap no Time Lap time System Time
8 1 0:26:43.770 26:43.770 12:27:42.78 PM
8 2 0:56:01.150 29:17.380 12:57:00.17 PM
8 3 1:26:05.450 30:04.300 01:27:04.47 PM
8 4 1:53:05.450 27:00.000 -
Y9
9 1 0:21:13.190 21:13.190 12:22:12.20 PM
9 2 0:43:36.120 22:22.930 12:44:35.14 PM
9 3 1:06:18.540 22:42.420 01:07:17.56 PM
9 4 1:28:34.280 22:15.740 01:29:33.30 PM
v 10
10 1 0:24:41.570 24:41.570 12:25:40.58 PM
10 2 0:51:08.980 26:27.410 12:52:08.00 PM
10 3 1:18:09.940 27:00.960 01:19:08.97 PM
10 4 1:45:20.920 27:10.980 01:46:19.94 PM
v 11
11 1 0:20:18.600 20:18.600 12:21:17.60 PM
11 2 0:40:59.700 20:41.100 12:41:58.71 PM
11 3 1:02:01.490 21:01.790 01:03:00.50 PM
11 4 1:23:18.300 21:16.810 01:24:17.33 PM
v 13
13 1 0:25:20.100 25:20.100 12:26:19.11 PM
13 2 0:52:54.950 27:34.850 12:53:53.96 PM
13 3 1:20:22.650 27:27.700 01:21:21.67 PM
13 4 1:47:40.970 27:18.320 01:48:40.00 PM
v 15
15 1 0:25:07.730 25:07.730 12:26:06.74 PM
15 2 0:54:33.360 29:25.630 12:55:32.38 PM
15 3 1:24:24.970 29:51.610 01:25:24.00 PM
15 4 1:53:24.970 29:00.000 -
v 16
16 1 0:27:44.700 27:44.700 12:28:43.70 PM
16 2 0:58:46.360 31:01.660 12:59:45.38 PM
16 3 1:30:34.310 31:47.950 01:31:33.33 PM




BIB Lap no Time Lap time System Time
16 4 2:02:34.310 32:00.000 -
17
17 1 0:19:08.810 19:08.810 12:20:07.82 PM
17 2 0:39:42.210 20:33.400 12:40:41.22 PM
17 3 1:00:17.500 20:35.290 01:01:16.52 PM
17 4 1:21:10.980 20:53.480 01:22:10.01 PM
20
20 1 0:20:20.190 20:20.190 12:21:19.20 PM
20 2 0:41:52.230 21:32.040 12:42:51.24 PM
20 3 1:03:59.200 22:06.970 01:04:58.22 PM
20 4 1:25:05.240 21:06.040 01:26:04.26 PM
21
21 1 0:24:17.920 24:17.920 12:25:16.93 PM
21 2 0:51:07.790 26:49.870 12:52:06.80 PM
21 3 1:18:09.590 27:01.800 01:19:08.62 PM
21 4 1:45:18.820 27:09.230 01:46:17.85 PM
22
22 1 0:20:19.110 20:19.110 12:21:18.12 PM
22 2 0:40:59.060 20:39.950 12:41:58.07 PM
22 3 1:02:01.880 21:02.820 01:03:00.90 PM
22 4 1:23:12.010 21:10.130 01:24:11.04 PM
24
24 1 0:21:33.030 21:38.030 12:22:32.03 PM
24 2 0:44:06.340 22:33.310 12:45:05.35 PM
24 3 1:07:05.970 22:59.630 01:08:04.99 PM
24 4 1:30:17.220 23:11.250 01:31:16.24 PM
25
25 1 0:28:08.180 28:08.180 12:29:07.19 PM
25 2 0:59:51.230 31:43.050 01:00:50.25 PM
25 3 1:30:03.880 30:12.650 01:31:02.90 PM
25 4 2:02:03.880 32:00.000 -

26




BIB Lap no Time Lap time System Time
26 1 0:24:05.710 24:05.710 12:25:04.71 PM
26 2 0:49:23.260 25:17.550 12:50:22.28 PM
26 3 1:13:31.340 24:08.080 01:14:30.36 PM
26 4 1:37:48.890 24:17.550 01:38:47.92 PM
27
27 1 0:24:10.850 24:10.850 12:25:09.86 PM
27 2 0:50:37.160 26:26.310 12:51:36.18 PM
27 3 1:17:23.960 26:46.800 01:18:22.99 PM
27 4 1:44:12.860 26:48.900 01:45:11.88 PM
28
28 1 0:24:13.200 24:13.200 12:25:12.21 PM
28 2 0:50:37.390 26:24.190 12:51:36.40 PM
28 3 1:17:22.960 26:45.570 01:18:21.98 PM
28 4 1:42:52.640 25:29.680 01:43:51.66 PM
29
29 1 0:22:15.750 22:15.750 12:23:14.75 PM
29 2 0:46:25.610 24:09.860 12:47:24.62 PM
29 3 1:10:12.100 23:46.490 01:11:11.12 PM
29 4 1:34:46.350 24:34.250 01:35:45.37 PM
31
31 1 0:21:45.740 21:45.740 12:22:44.75 PM
31 2 0:43:54.060 22:08.320 12:44:53.07 PM
31 3 1:06:18.720 22:24.660 01:07:17.74 PM
31 4 1:28:42.930 22:24.210 01:29:41.95 PM
32
32 1 0:24:29.500 24:29.500 12:25:28.51 PM
32 2 0:51:08.620 26:39.120 12:52:07.63 PM
32 3 1:17:48.590 26:39.970 01:18:47.62 PM
32 4 1:44:52.600 27:04.010 01:45:51.62 PM
47
47 1 0:35:46.580 35:46.580 12:36:45.59 PM
47 2 1:16:49.230 41:02.650 01:17:48.26 PM




BIB Lap no Time Lap time System Time
59

59 1 0:22:21.960 22:21.960 12:23:20.96 PM

59 2 0:46:32.560 24:10.600 12:47:31.58 PM

59 3 1:10:23.600 23:51.040 01:11:22.62 PM

59 4 1:35:40.790 25:17.190 01:36:39.81 PM
60

60 1 0:22:54.410 22:54.410 12:23:53.42 PM

60 2 0:48:16.860 25:22.450 12:49:15.88 PM

60 3 1:13:33.910 25:17.050 01:14:32.93 PM

60 4 1:39:21.090 25:47.180 01:40:20.12 PM
101

101 1 0:23:39.620 23:39.620 12:24:38.62 PM

101 2 0:49:19.560 25:39.940 12:50:18.58 PM
102

102 1 0:40:05.700 40:05.700 12:41:04.71 PM

102 2 1:20:08.190 40:02.490 01:21:07.22 PM
103

103 1 0:27:08.130 27:08.130 12:28:07.14 PM

103 2 0:56:57.880 29:49.750 12:57:56.89 PM
104

104 1 0:23:54.200 23:54.200 12:24:53.21 PM

104 2 0:51:54.350 28:00.150 12:52:53.37 PM
105

105 1 0:38:45.360 38:45.360 12:39:44.37 PM

105 2 1:19:41.810 40:56.450 01:20:40.84 PM
106

106 1 0:21:46.490 21:46.490 12:22:45.49 PM

106 2 0:44:29.460 22:42.970 12:45:28.47 PM
107

107 1 0:26:42.000 26:42.000 12:27:42.01 PM

107 2 0:54:39.410 27:57.410 12:55:38.42 PM

108




BIB Lap no Time Lap time System Time

108 1 0:27:20.080 27:20.080 12:28:19.09 PM

108 2 0:55:08.020 27:47.940 12:56:07.03 PM
109

109 1 0:33:20.330 33:20.330 12:34:19.33 PM

109 2 1:09:02.850 35:42.520 01:10:01.87 PM
110

110 1 0:25:44.450 25:44.450 12:26:43.46 PM

110 2 0:52:18.720 26:34.270 12:53:17.74 PM
111

111 1 0:26:59.170 26:59.170 12:27:58.17 PM

111 2 0:54:08.120 27:08.950 12:55:07.13 PM
112

112 1 0:29:44.730 29:44.730 12:30:43.74 PM

112 2 1:03:08.060 33:23.330 01:04:07.07 PM
113

113 1 0:29:43.550 29:43.550 12:30:42.56 PM

113 2 1:03:07.420 33:23.870 01:04:06.44 PM
114

114 1 0:29:24.270 29:24.270 12:30:23.28 PM

114 2 1:00:15.360 30:51.090 01:01:14.38 PM
115

115 1 0:27:45.540 27:45.540 12:28:44.54 PM

115 2 0:54:04.780 26:19.240 12:55:03.80 PM
116

116 1 0:30:25.910 30:25.910 12:31:24.92 PM
124

124 1 0:31:37.070 31:37.070 12:32:36.08 PM

124 2 1:07:05.770 35:28.700 01:08:04.79 PM
158

158 1 0:30:24.800 30:24.800 12:31:23.80 PM

158 2 1:05:20.670 34:55.870 01:06:19.69 PM

159




BIB Lap no Time Lap time System Time

159 1 0:27:33.400 27:33.400 12:28:32.40 PM

159 2 0:56:36.680 29:03.280 12:57:35.69 PM
¥ 160

160 1 0:27:29.660 27:29.660 12:28:28.67 PM

160 2 0:54:06.060 26:36.400 12:55:05.08 PM




